
ZARZĄDZENIE NR 362/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 22 maja 2017 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Nr 7 im. Komisji Edukacji Narodowej 
w Wałbrzychu, przy ul. Kłodzkiej 29

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.            
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 5c pkt 2, art. 36a ust. 1, 2, 13 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powierzam Pani Katarzynie Nieć stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 7 im. Komisji Edukacji 
Narodowej w Wałbrzychu, przy ul. Kłodzkiej 29 na okres pięciu lat szkolnych, tj. od dnia 01 września 2017 r. 
do dnia 31 sierpnia 2022 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji i Wychowania Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 96AE4004-1F11-495A-975B-3BCACFB8D268. Podpisany Strona 1




